Usr: supervisor

Municipio de Conkal

Estado de Yucatan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fechay | 18/nov./2021

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 | Del 01/abr./2021 Al 30/jun./2021 hora de Impresion | 12:37 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente $37,177,549.47 $22,876,054.76 $60,053,604.23 $16,562,667.36 $16,562,667.36 $43,490,936.87
Gasto de Capital $6,225,720.00 $3,373,945.24 $9,599,665.24 $3,410,906.78 $3,410,906.78 $6,188,758.46

Amortizacién de la deuda y disminucion de pasivos

$26,250,000.00

-$26,250,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Total del Gasto

$69,653,269.47

$0.00

$69,653,269.47

$19,973,574.14

$19,973,574.14

$49,679,695.33
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